
Jokiläänin seurakunta 
Kasvatuksen vastuuryhmän 1. kokouksen muistio 

Tiistai 5.5.2026 klo 18.00, Ypäjän seurakuntatalo 

 

Läsnä: Kaarina Saastamoinen (puheenjohtaja), Anna-Liisa Kouva-Paloposki, Esa Tuomonen, Marjo 

Lampioja, Jari Järvinen, Tanja Leinonen, Taru Pirttimäki, Siiri Varpenius, Simo Helenius, Elina 

Mäntyvaara, Helena Hacklin (sihteeri) 

1. Kasvatuksen tiimin henkilöiden esittäytyminen ja oman työalan esittely 

Paikalla olleet työntekijät esittäytyivät ja kertoivat lyhyesti työstään ja omista vastuualueistaan. 

2. Kasvatuksen vastuuryhmäläisten esittäytyminen ja erityiset mielenkiinnonkohteet 

Paikalla olleet vastuuryhmäläiset esittäytyivät ja kertoivat lyhyesti mikä erityisesti kiinnostaa 

kasvatuksen vastuuryhmäläisenä. 

3. Toimintaympäristön tiedon keräys vuodelle 2026 ja ideoita syksyyn 

Työntekijät kertoivat miten he ovat tähän asti keränneet palautetta seurakuntalaisilta. Lapsi- ja 

perhetyö on tehnyt vuosittain palautekyselyn perhekerholaisille, jossa on pyydetty palautetta 

sisällöstä, kohtaamisesta, seurakuntayhteydestä, ruoasta, tiloista ja leluista.  

Nuorisotyö kerää palautetta isosilta, rippikoululaisilta ja heidän huoltajiltaan. Haasteena koko 

kasvatuksen alalla on, miten tavoitetaan ne, ketä eivät ole toiminnassa. Yksi kehittämiskohta on 

myös alakoululaiset ja heidän huoltajiensa tavoittaminen. 

4. Toimintaympäristön tiedon keräys vuodelle 2027 uusin tavoin 

Keskusteltiin voisiko kyselyn lähettää jollekin tietylle ikäryhmälle postissa. Ideaksi nousi, että 5- ja 

10-v synttärikutsujen yhteydessä voisi lähettää kyselyn kutsun mukana → tämä päätettiin toteuttaa 

tulevana syksynä. 10-vuotiailta ja heidän perheiltään voisi kysyä ainakin kerhotoiminnasta, 

millainen toimita kiinnostaa. 

5. Muut esille nousevat asiat 

Keskustelimme kiinteistöstrategiasta, eritoten Kiipun kesäkodista ja siitä, miten voisimme saada 

lasten ja nuorten sekä heidän perheiden äänen kuuluviin päätöksen teon tueksi neuvostolle ja 

valtuustolle. Tästä voisi laittaa kysymyksen 5- ja 10-v lähetettään kyselyyn. Kyselyn kysymykset 

laaditaan seuraavassa kokouksessa.  

Helluntaina (su 24.5.2026) on kirkkokekkerit Jokioisten kirkossa klo 15, sinne tarvittaisiin 

vapaaehtoisia kahvitukseen. Kaarina ja Tanja lupautuivat alustavasti, he palaavat asiaan 

lähempänä. 

Luodaan kasvatuksen vastuuryhmälle oma WhatsApp-ryhmä (Elina tekee). 



Todettiin, että erillisiä alueellisia työryhmiä ei tarvita. 

5. Seuraava kokous 

Seuraava kokous on ke 19.8.2026 klo 18.00 Humppilan seurakuntatalolla. 


